1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений   в  приложение   к   решению

Батайской  городской  Думы  от 28.11.2018 № 313 «Об
утверждении     Прогнозного     плана      (программы)
приватизации   муниципального   имущества    города

Батайска  на  2019  год  и  на  плановый   период  2020

и 2021 годов»

           Принято

Батайской городской Думой                                                            « 31 »  июля  2019 года ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного   и  муниципального имущества», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  со ст. 7. Закона Ростовской области от 25.12.2018 № 70-ЗС «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020  и 2021 годов»,  постановлением Правительства Ростовской области от 21.01.2015 № 28 «О порядке предоставления субсидий организациям, осуществляющим производство, выпуск и распространение средств массовой информации, включенных в областной реестр средств массовой информации, на возмещение части затрат на производство, выпуск и распространение периодических печатных изданий – газет по иным непрограммным мероприятиям в рамках обеспечения деятельности Правительства Ростовской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума  решила:

           1. Внести в приложение к решению Батайской городской Думы от 28.11.2018                 № 313 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества   города   Батайска   на  2019 год и  плановый период 2020  и 2021 годов» (в ред. от 26.12.2018 № 329, от 30.01.2019 № 336, от 27.03.2019 № 356)  следующие изменения:

      1) - подпункт 1.1. пункта 1. раздела II  изложить в следующей редакции:

  - «

	1.
	Нежилое помещение
	Ростовская область, г. Батайск,
ул. Артемовская,
д. 97

	43,1
	Нежилое 1-этажное здание кирпичной постройки 1964 года,
	2 полугодие

».

2) -  пункт 1.  раздела II   дополнить  подпунктом  1.3. следующего содержания:

           «1.3. Муниципальные унитарные предприятия.

	№ п/п
	Наименование муниципального унитарного предприятия
	Местонахождение муниципального унитарного предприятия
	Участие муниципального образования

«Город Батайск» в уставном капитале
	Способ приватизации
	Предпола-гаемые сроки приватиза-ции

	1.
	Муниципальное предприятие «Батайское информационное агентство  «Вперед»
	Ростовская область,

г. Батайск,

ул. М.Горького,

дом № 127
	100 %
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью
	2 полугодие

2. Отменить  решение Батайской городской Думы  от 26.06.2019 № 375 «О  внесении  изменений в приложение  к решению Батайской  городской  Думы  от  28.11.2018  №  313  «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального  имущества  города  Батайска  на  2019  год  и  на плановый период  2020   и  2021  годов».

3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на Комитет по управлению  имуществом  города  Батайска (Никульшин В.В.).

    4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене города Батайска «Батайск  официальный» (Беликов О.А.).
           5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  Батайской  городской  Думы  по  бюджету  (Василенко С.В.).

           6. Подпункт 1)  пункта 1.  и  пункт  2.  настоящего  решения  вступают  в  силу  со  дня  его  официального опубликования.

    7. Подпункт 2) пункта 1.  настоящего решения  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования,  но не  ранее  30.08.2019 года.
Председатель

Батайской  городской  Думы -

глава     города    Батайска                                                                                   В.А. Симоненко

г. Батайск

« 31 »  июля  2019 года

№ 386

Лист согласования прилагается: